
Till 

Valberedningen i respektive delägarkommun i Sysav 

Burlöv, Kävlinge, Lomma, Lund, Malmö, Simrishamn, Sjöbo, Skurup, Staffanstorp, Svedala, 
Tomelilla, Trelleborg, Vellinge, Ystad 

 

Nominering av ledamöter, suppleanter och lekmannarevisorer i SYSAV t.o.m. 
årsstämma 2027 

Kallelse till sammanträde 

Valberedningarna i delägarkommunerna fungerar som valdelegation för utseende av 
styrelseledamöter och suppleanter samt lekmannarevisorer och lekmannarevisorsuppleanter i  
Sysav (inklusive ordförande och vice ordförande i styrelsen) för inval på årsstämma i Sysav. 
Ordföranden i Malmö kommuns valberedning har som ansvar att se till så att uppgiften kan 
fullgöras, och om det behövs, kalla till sammanträde med valdelegationen för Sysav. 

Under perioden 2019-2023 har de olika delägarkommunerna innehaft följande poster: Burlöv 
(1 ord.), Kävlinge (1 suppl.), Lomma (1 ord. tillika ordförande för perioden från årsstämma 
2020 till och med årsstämma 2023 [3år]), Lund (2 ord. och 1 lekmannarevisor), Malmö (3 
ord. varav en vice ordförande och 5 suppl. och 1 lekmannarevisor och 1 
lekmannarevisorsuppleant), Simrishamn (1 ord.), Sjöbo (1 suppl.), Skurup (1 ord.), 
Staffanstorp (1 suppl. och 1 lekmannarevisorsuppleant), Svedala (1 suppl.), Tomelilla (1 
suppl.), Trelleborg (1 ord. och 1 suppl.), Vellinge (1 ord. tillika ordförande för perioden från 
årsstämma 2019 till och med årsstämma 2020 [1 år]), Ystad (1suppl.).  

Följande ordning föreslås för nya nomineringar. 
I ett första skede bortses från ordförande och vice ordförandeposter. Istället utgår man från det 
antal platser som de olika kommunerna hade under perioden 2019-2023. Om någon kommun 
anser sig få ändrad platsfördelning måste denna kommun förankra detta med annan kommun 
som då åtar sig motsvarande förändring åt andra hållet (t.ex. att rollen som ordinarie ledamot 
och suppleant växlar mellan vissa kommuner). 

Samtliga kommuner anmäler till Malmö stad vilka representanter kommunen nominerar för 
sin kommun med uppgift om partibeteckning, och, om förändring sker i platsfördelning i 
förhållande till perioden 2019-2023, gentemot vilken kommun förändringen sker, om detta 
inte framgår på annat sätt. I anmälan bör anges kontaktuppgifter med ordföranden i 
valberedningen. Om någon kommun redan har anmält enligt ovanstående behöver ny anmälan 
inte göras.  

Först när nomineringarna kommit in tas ställning till fördelning av posterna som ordförande 
och vice ordförande. Ställning tas då också till suppleants inträde vid förfall för ordinarie 
ledamot. Detta sker vid ett möte i Stadshuset i Malmö den 17 mars 2023, kl. 14.00, Adress: 



Stadshuset, August Palms plats 1, lokal Stortorget. Denna skrivelse utgör kallelse till mötet. 
Ytterligare kallelse sänds inte ut. Förslag till dagordning för valdelegationens möte bifogas.  

När valdelegationen har ett fullständigt förslag kommer förslaget att överlämnas till SYSAV 
inför val på kommande årsstämma i bolaget. 

Anmälan av nomineringar görs till Martin Fransson på Stadskontoret via e-post (se nedan). 
Anmälan bör ske så snart som möjligt dock senast den 28 februari 2023.  

Anmäl även deltagande i valdelegationens möte till Martin Fransson via e-post (se nedan). 
Ange namn och mejladress på de som ska delta.    

Eventuella frågor ställer ni till:  
E-post: martin.fransson@malmo.se 
Tfn: 070-1487734 

Malmö den 2 februari 2023 

 

Björn Gudmundsson 

Ordförande i Malmö valberedning 
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